

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie capitala a acoperisului limpezitorului nr.1 si nr.2, Sursa 1, str.
Mesterul Manole 3****Valoarea de deviz 92 637,06 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	52,80	50,00	2 640,00
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,30	50,00	15,00
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	180,00	50,00	9 000,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,56	50,00	2 528,00
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	31,30	50,00	1 565,00
		Total manopera				15 748,00

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	57,00	0,00	0,00
2.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,05	5 500,00	275,00
3.	2462106110602	Natriu fluor	kg	60,00	70,00	4 200,00
4.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	1 121,40	36,00	40 370,40
5.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	7,56	27,00	204,12
6.	2873147300863	Agrafe	kg	63,00	27,00	1 701,00
7.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,24	27,00	6,48
		Total materiale de construcții				46 757,00

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,15	800,00	120,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,26	5,00	36,30
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,40	5,00	12,00
4.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,35	800,00	280,00
		Total utilaje de construcții				448,30

Total:

	Cheltuieli directe	lei	62 953,30
	Fondul social	24,00 %	3 779,52
	Transportul materialelor	3,00 %	1 402,71
	Total	100,00 +	68 135,53
	Cheltuieli de regie	10,00 %	6 813,55
	Total	100,00 +	74 949,08

	Beneficiu de deviz	3,00 %	2 248,47
	Total	100,00 +	77 197,55
	TVA	20,00 %	15 439,51

Total deviz: **92 637,06**

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)